1
серия GT
Тиски станочные прецизионные
Инструкция по эксплуатации
2
 Тиски станочные прецизионные.
 Твердость рабочих поверхностей достигает
HRC58-62.
 Подвижная и неподвижная губки обеспечи-
вают быстрый зажим.
 Тисы комплектуются прижимами и упором
для базирования детали.
 Параллельность: 0.005/100 мм.
 Перпендикулярность: 0.005 мм.
Технические характеристики
Модель B мм H мм Smax мм L мм N мм Усилие
зажима, кН
GT-100 100 30 100 270 16 30
GT-125 125 40 150 345 16 30
GT-150A 150 50 200 420 16 50
GT-150B 150 50 300 520 16 50
GT-175A 175 60 200 455 16 60
GT-175B 175 60 300 555 16 60
GT-175C 175 60 400 655 16 60
GT-200A 200 65 200 495 16 100
GT-200B 200 65 300 595 16 100
GT-200C 200 65 400 695 16 100
GT-200D 200 65 500 795 16 100
GT-200E 200 65 600 895 16 100
GT-300A 300 80 200 535  120
GT-300B 300 80 300 635  120
GT-300C 300 80 400 735  120
GT-300D 300 80 500 835  120
GT-300E 300 80 600 935  120